金田心象書道美術館展示申請書

令和  年  月  日

金田心象書道美術館館長 様

住 所

申請者 団体名

                          氏 名               ㊞

（連絡先℡              ）

金田心象書道美術館を使用したいので、留意事項を承諾のうえ、次のとおり申請します。

 利 用 方 法  □ 団体    □ 個人

 展 示 会 名 称

展 示 物 等 の
内 容 ・ 紹 介
（ｻｲｽ ・゙点数等）

 展 示 期 間 等

準 備：令和  年  月  日   時  分～

展示会：令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 （   日間）

片付け：令和  年  月  日   時  分～

 展 示 方 法

□ 展示パネル 緑・白（1800×1200）  数量：   枚

□ 展示パネル グレー（2000×900）   数量：   枚

□ 長テーブル              数量：   脚

□ その他（                               ）

 使 用 備 品  □ Ｓフック    □ Ｕフック   □ ワイヤー  □ 画鋲

 特 記 事 項

【留意事項】
・利用料金は無料です。

・販売等の営利目的での利用は一切できませんのでご注意下さい。

・展示期間中、営利活動が確認された場合には、即展示を中止して頂き、以後の利用も許可いたしません。

・利用期間は最大１６日間（準備や後片付けの前後２日含む）です。

・使用が終わった時は設備を原状に回復して下さい。

・展示品の搬入及び搬出は展示者各自でお願いいたします。

・展示品の破損紛失等に対して、心象館は一切の責任を負いませんので、ご了承願います。

 （高価な展示品の展示はご遠慮下さい。）

・教育委員会が管理運営上、不適当と認める展示品は展示できないものとします。